
e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE comp 

RESOLUCION No. 02-G-13- (601779 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES _ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA a (66 FAT -90) 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 238/13 -9-9>» 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 95-2-2-1-0007999 del 11 de diciembI 
1995, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 28 de 
de 1997, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la com; 
ALTS S.A., empresa constituída con domicilio en la ciudad de Guaya 
mediante escritura pública autorizada ante el Notario Vigésimo Primerd 
cantón Guayaquil el 20 de junio de 1990, inscrita en el Registro Merc. 
del cantón Guayaquil bajo el No. 1854 el 17 de julio de 1990; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó 
Liquidador al señor Ab. Eduardo Franco Candell, a quien no se le emit 
nombramiento; 

+ o 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar “y re 
a los liquidadores; ? 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superinten 
de Compañías, mediante Resolución No. ADM-01073 del 14 de junio de 2 
Y, SFA-DF-G-2002-003 del 13 de marzo de 2002; 

RESUELVE 

fe de 
Abril 
pañía 
quil, 

del 
antil 

como 

lÓ su 

NMOVer 

dente 
. 001; 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Ab. Eduardo Firanco 
Candell, al señor Ab. Félix Zamora España, para el cargo de Liquidadpr de 
la compañía ALTS S.A. "en liquidación”, y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que 
efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramfiento 
en el término de diez días contados desde su aceptación en el Registro 
Mercantil, del domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado Geheral 
del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañía, en 

Guayaquil, a a 
2 5 v1Ax. 2002 

eelb7 
- ctox Anchundia Places 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CPGEM/MAM 
EXP. No. 58.368-90 

  

    ACEPTO el ramiento/4e Liquiador.- Guayaquil, a 2 7 MAR 2002   
 



REGISTRO MERCANTIL 

CANTON GUAYAQUIL 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita la presente 

Resolución, Ía misma que contiene el Nombramiento de Liquidador. 
de la compañía ALTS S.A. en Liquidación, a foja 35.615, número 
6.450 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 10.262 del 
Repertorio.- Guayaquil, primero de Abril del dos mil dos.- . 

Cie A L 2 

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 

REGISTRADORA MERCANTIL 
ENCARGADA 

CANTON GUAYAQUIL 

  

TRAMITE: 68136 
LEGAL: C. MEJIA 
AMANUENSE: M. RODRIGUEZ 
COMPUTO: LAURA ULLOA 
RAZONTANOTACION: J. LLAGUNO 
REVISADO POR: UL  


